Financieel versiag per 16-10-2017

Naam Doorwin B.V.

Curator mr. G. te Biesebeek

Rechter-Commissaris mr. 8.J.0. de Vries

Insolventienummer FO1/15/240

Disclaimer:

Het apenbaar versiag en figt bij oS i verslag 2in geen prosp of g, Hoewal de i dit openbaar verslag zo

Lrargvuidig mogelik 15 eld, staal de { Toartder nfet in voar de volledighedd en urstheid d. . Mogelijk iz immers dat o0.a. bepaalde informatie
nei niel beschikbaar is. nog el gecpentaard kan worden, of —achteraf: bjgesteld disnt te worden. DIt kan ingrijpends gevoigen hebben voor de in dit verslag
lE ; [ i VOO Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechien worden ontieend.

JA._ Baten incl B T.W. Btw |

[A.I Vrij actief

1. lmmateriéle vaste activa

- Goodwill € 2
- Handelsnaam € - € -
- |.E. Rechten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - €
Af. kosten € - €
€
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - £
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
£ B
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten & - € -
a R
[ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € 3 € -
Af: kosten £ - € -
€
3. Financi vaste activa
a - Deelnemingen €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4.  Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € €
Af: rechten van derden € €
Af: kosten € €
€
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 90.000,00 € 15619,84
- Pré-faillissement €
Af: rechten van derden € €
Af: kosten € - € -
€ 90.000,00
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€
7. Overige baten
- Bankrente € 1.205,60
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 1.010,92
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 86.809,17 € 14.752,50
€ - €
€ 89.025,69
Totaat vrij actief € 179.025,69 € 30.372,34

Financieel, 16-10-2017



IA.? Gebonden actiet

12.

{Oniroerende aoederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrenast 3:284 BW (>daatekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Oobrenast onroerende zaak bii vordering waterschap

- Onroerende za(a}k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten
Af rechten van derden

Opbrenasten overige aebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

W

[a:

57 lid 3 Fw - Actief

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrenast bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Opbrenast 138 Waterschapswet

- Opgegist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

QOverige opbrenasten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

179.02569 €

30.372,34

Financieel. 16-10-2017



Reeds t e i Hskosten

B.TwW ]

o oo =

2 a0 o N

a0 o w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedslverplichtingen

momomom oo

™o e

incl B T.W

50.577,98-

5.930,73-

€

o

8773,57-

893,08-

56.508,71-

o

9.666,65-

Thans nog beschikbaar

—

Totaal A (incl. BTW}

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

™

o

179.025,69
56.508,71-

122.516,98

oo =

o a0 o N

a0 o @

Nog te betalen failli

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub € BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV. pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

o om

@ o M

7.428,80-

47.538,73-

1.170,93-
382.808,16-

@

66.437,78-

438.946,62-

@

66.437,78-

. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

At te dragen Rentekas-BTW

Berekening (voorlopig) tekort )

€
€
€
€
€
€

30.372,34
9.666,65-

66.437,78-

45.732,09-

45.732.0

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Al ingediende preferente vorderingen

Af. ingediende concurrente vorderingen
Af ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

122.516,98

45.732,09

723.950,11
1.236.922,30

168.249,07
438.948.62-
270.697,55-

2.231.569,96-

Wi Rubnas F Gealt g il
Tinl 3 Fw

PO BGRVRIGE At

) Bt Ehant, Deze vaodropae Derehgauy NOUT GEE0 iaKkRuing et SVEsis meSIanteQrosnngen v

An

SEArnLSten @

€239.525.69

€183.016.98

Financieel, 16-10-2017



